
Made in Germany

20g

GERÖSTETE UND 
GESALZENE ERDNÜSSE

 
Zutaten:
Erdnusskerne, Pflanzliche Öle
(Palm, Sonnenblumenkerne),
Salz

Nährwerte pro 100g
Energie:..............
Fett:.....................................
davon gesättigte Fettsäuren: 
Kohlenhydrate:......................
davon Zucker:....................... 
Eiweiß:................................
Salz:....................................

2588kJ/625kcal
52,6g
4,1g
7,7g
4,0g

26,0g
0,98g

ACHTUNG
Nüsse können in die Atemwege 
von Kleinkindern gelangen!

Das Produkt kann Spuren von 
Schalenfrüchten (Mandeln, Cashew-
kerne, Pistazien, Macdamia, Wal-,
Pekan-, Para- und Haselnüsse), 
Sesamsamen, Gluten, Soja, Senf, 
Sellerie, Eiweiß, Milch sowie Fisch 
und Krebstiere enthalten.

Hersteller:
Kuyo Verpackungen
Handwerkerstr. 13
15366 Hoppegarten

Mindestens haltbar bis:
09/2022

Siegelnaht
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